РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
«ТУРОЧАК АЙМАК»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JОП

от 21 февраля 2020 года № 44

Об утверждении прейскуранта на оказание платных услуг муниципальным автономным учреждением «Детский оздоровительный центр «Лебедь»

На основании пункта 4 части 1 статья 17 Федерального закона об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ, в соответствии со статьей 43 Устава муниципального образования «Турочакский район», Уставом муниципального автономного учреждения «Детский оздоровительный центр «Лебедь»»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прейскурант на оказание платных услуг муниципальным автономным учреждением «Детский оздоровительный центр «Лебедь»» согласно приложению к настоящему постановлению;
2. Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя главы администрации Ивлева К.А.

Глава Турочакского района 						                В.В. Осипов

                                                                                               															Приложение
к постановлению главы
Турочакского района
[bookmark: _GoBack]№ 44 от 21 февраля 2020 года

Прейскурант на оказание платных услуг муниципальным автономным учреждением «Детский оздоровительный центр «Лебедь»»

	№
	Наименование услуги
	Ед. измерения
	Цена услуги, руб.

	1.
	Питание
Согласно фактических цен на продукты питания.
(Нормы питания утв. МЗ РФ 26.05.93)
	1 день
	245,00

	2.
	Лечение
Согласно перечня медикаментов и фактических цен.
	1 день
	17,60

	3.
	Культурное обслуживание
Согласно цен прошлого года и коэффициента повышения.
	1 день
	18,50

	4.
	Зарплата с начислениями
Согласно штатного расписания, Приказ
	1 день
	300,08

	5.
	Хозяйственные расходы
Согласно смете доходов и расходов 2019 года
	1 день
	170,12

	6.
	Охрана учреждения
	1 день
	18,70

	ИТОГО:
	1 день
	770,00